ПРОЕКТ

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № _
город Липецк                                                                                                                           «__» __________ 201_ г.
Конкурсный управляющий Общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Свишенская»  Ткаченко Тамара Михайловна, действующий на основании решения Арбитражного суда Липецкой области по делу № А36-5393/2013 от 25.02.2014г., определения Арбитражного суда Липецкой области от 25.02.2014 г. по делу А36-5393/2013, протокола о результатах проведения торгов по продаже имущества Общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Свишенская», проводимых  25.08.2014г.,  именуемый в дальнейшем «Продавец»,  с одной стороны, и

_________________________________________, в лице ______________________, действующего на основании __________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель»,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.Продавец передает в собственность Покупателя  движимое имущество Общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма Свишенская», продаваемое на открытых торгах посредством публичного предложения (извещение о проведении которого содержится в объявлении, опубликованном в газете «Коммерсантъ» №__ от 08.11.2014г.),  на основании итогового протокола о результатах проведения торгов «__» ______________ 2014 г., а именно:

           Марка, модель ________________
           Наименование (тип ТС) – ______________
Год выпуска – __________
         Модель, номер двигателя- _____________________
         Шасси (рама) – ___________________
Кузов (кабина, прицеп) №  _____________________
Цвет кузова (кабины, прицепа) -  __________________
Идентификационный номер (VIN) – _________________________
Паспорт транспортного средства — _____________ выдан __________________
1.2. Продавец передает, а Покупатель принимает Имущество по акту приема-передачи.

1.3. Передача Имущества происходит в месте нахождения Общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Свишенская»
1.4. Имущество Покупателем и Продавцом осмотрено, стороны претензий в отношении имущества друг к другу не имеют.

2. Обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи в течение семи дней с момента  оплаты стоимости имущества в соответствии с п.3.1 настоящего Договора.
2.1.2. Передать Покупателю все документы, относящиеся к Имуществу.

2.2.  Покупатель обязуется:

2.2.1. Уплатить за Имущество его цену в соответствии с п. 3.1. договора.

2.2.2. Осуществить приемку Имущества в соответствии с настоящим договором.

3. Сумма договора и порядок расчетов

3.1. По соглашению сторон общая стоимость имущества составляет ___________________(______________)рублей ____ копеек, включая НДС.
3.2. Покупатель на основании договора о задатке от «__» ___________ 2014 года в счет оплаты имущества внес задаток в размере ___________ (___________________) рублей 00 копеек.

Сумма в размере ____________ (________________) рублей ____ копеек  засчитывается в счет оплаты Имущества, указанного в п.1.1 настоящего договора.

3.3. Покупатель обязуется уплатить Продавцу оставшуюся часть цены имущества по договору в размере _______________ (____________________) рублей ___ коп. в течение тридцати дней с момента заключения настоящего договора.

4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории Российской Федерации.

4.2. В случае неисполнения Покупателем п. 2.2.1. настоящего договора Продавец вправе отказаться от исполнения договора в одностороннем порядке путем направления на адрес покупателя уведомления при этом Покупатель утрачивает внесенный им задаток.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и прекращается надлежащим исполнением.

5.2. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Адреса и реквизиты сторон

	«Продавец»

Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Свишенская»

399502, Липецкая обл., Долгоруковский р-н, с. Свишни

Почтовый адрес: 398050, г.Липецк, ул. Пролетарская, д.14, а/я 472
р/с 40702810124000000775

Липецкий РФ ОАО Россельхозбанк, г.Липецк
БИК 044206756,

к/с 30101810800000000756,

ИНН 4806002748,

КПП 480601001,

Конкурсный управляющий
  _________________/Т.М. Ткаченко/
	«Покупатель»

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________/_______________ /